

Teknisten palvelujen lautakunta

Toiminnalliset tavoitteet

Näkökulma	Valtuustokauden strateginen tavoite	TA Tavoite	TA Toimenpide	Mittarit	Toteuma	Tila
Vetovoimainen rajakaupunki	1. Tornion väkiluku kasvaa			Kaupungin väkiluku 31.12.		<input type="checkbox"/>
	2. Investoinnit lisääntyvät, työpaikkamäärä kasvaa ja työttömyys vähenee	Teollisten toimijoiden investointien mahdollistaminen Tornioon.	Arction alueen markkinointi ja jatkosuunnittelu. Kromilaakson 2. vaiheen kaavoitus.	Työpaikat lkm. (2015: 8 603) Yritysverustanta, netto Toteutuneet investoinnit Luovutetut yritystontit kpl Rakentamisen volyymi m2 (rakennusluvut) Yritysvaikutusten huomioiminen Elinkeinopoliittinen mittaristo (ELPO 2016: 6,9) Työttömyysaste %	Ei ole vielä käynnistynyt. Huomioitu kaavoituskatsauksessa ja kaavoitukseen liittyvät taustaselvitykset käynnistetty.	<input type="checkbox"/>
	3. Matkailuvetovoiman vahvistaminen	Matkailun kehittämistä edistävät hankkeet.	Matkailuboulevardin kehittämissuunnitelman mukaiset toimenpiteet. Kukkolaan siltaan liittyvät selvitykset ja päätökset.	Matkailutilastot ja tutkimukset Vetovoimakohteiden ja tapahtumien kävijämäärät Matkailuinvestoinnit	Matkailuboulevardin kehittämissuunnitelman laadinta käynnissä. Varsinaiset toimenpiteet suunnitellaan ja aikataulutetaan kehittämissuunnitelman valmistumisen jälkeen.	<input type="checkbox"/>

				Matkailun tulo- ja työllisyysvaikutukset / selvitys	Kukkolan sillan esiselvityksen ja yleissuunnitelman laadinta on käynnissä.	
	4. TornioHaparandan yhteinen ydinkeskusta kasvaa ja kehittyy myönteisesti	E14 alueen kehittäminen. Keskusta-alueiden jalankulun ja pyöräilyn olosuhteiden kehittäminen.	E14 alueen 1. vaiheen asemakaavan loppuun saattaminen. Sillan toteutus EU-puistoon.	Tehdyt toimenpiteet Keskustan investoinnit Kaupunkikeskustan elinvoimamittaus (2017: 3,558)	Kaavoituksen osalta käyty vuorovaikutustan mahdollisen toimijan kanssa. Haaparanta vastaa vuorostaan sillan kilpailuttamisesta.	
	8. Toimiva maankäyttöpolitiikka	Maapoliittisen ohjelman päivittäminen yleiskaavan tarkistuslinjausten mukaisesti.	Yleiskaavan ajantasaisuuden analyysi. Maapoliittisen ohjelman päivitys.	Yleiskaava 2021 Maapoliittinen ohjelma Tonttituotanto / vuosi (tavoitetaso 30 kpl / vuosi)	Yleiskaavan ajantasaisuuden arviointityötä on jatkettu. Maapoliittisen ohjelman päivitys seuraa perässä myöhemmin.	
	11. Julkisten palveluiden tuottavuus, tehokkuus ja vaikuttavuus paranevat	Toimistotilojen käyttöasteen nostaminen. Varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittäminen toimitilojen osalta.	Peruskorjatun kaupungintalon käyttöönotto ja käyttöasteen nosto. Päiväkotien peruskorjaus-/uudishankkeet.	Tutkimukset ja selvitykset Palvelukustannukset Palveluiden optimointi Kaupungin omistamien tilojen käyttöaste	Peruskorjaus etenee suunnitelman mukaan. Päiväkotien tarveselvityksen päivitys on käynnissä.	
	15. Kuntalaisten hyvinvointi paranee ja vastuu sekä aktiivisuus omassa hyvinvoinnissa kasvavat - Lapset ja lapsiperheet	Lasten omaehtoisen liikkumisen edellytysten kehittäminen.	Leikkipuistojen suunnitelmallinen perusparannus.	Hyvinvointikertomus Kouluterveyskysely OPH / MOVE- mittaristo	Lautakunta on päättänyt vuonna 2021 kunnostettavat leikkipuistot ja kunnostuksiin liittyvät hankinnat on käynnistetty.	

	16. Terveellinen, turvallinen ja viihtyisä asuin- ja elinympäristö tukee ja vahvistaa kuntalaisten hyvinvointia	Liikenneturvallisuuden edistäminen. Näränperän tulvapenkereen korottaminen.	Liikenneturvallisuussuunnitelman mukaisten kohteiden toteuttaminen. Tulvapenkereen korottamiselle haetaan avustusta sekä Ruotsista että Suomesta. Korotustyö käynnistetään lupaehtojen ja rahoituksen sallimissa raameissa.	Liikenneturvallisuus-suunnitelman ja -työryhmän toimenpiteet Yleiskaava, maapolitiikka Luonto- ja viheralueet Tehdyt toimenpiteet	Seminaarinkadun parantaminen on kilpailutettu. Työ suoritetaan kesän aikana.	
	17. Kuntalaisten yhteisöllisyys ja me-henki vahvistuvat	Kylien yhteisen reitistön merkintähanke. Jokisuiston veneilymahdollisuuksien kehittäminen.	Hankkeen mukaisten reittimerkintöjen toteuttaminen yhteistyössä kyläyhdistysten kanssa. Pirkiön veneväylän 1. vaiheen toteutus yhteistyössä Pirkiön jakokunnan kanssa.	Yhdistyksiä / 1000 as.19,2 (2017) Yhdistysten aktiivisuus ja toiminta Kouluterveyskysely	Reittihankkeeseen liittyvät merkintätyöt suoritetaan pääosin kyläyhdistysten talkootyönä kesän ja syksyn aikana. Pirkiön veneväylän kunnostusruoppauksen vaatimat toimenpiteet ovat lupaharkinnassa.	
Toimiva kaupunkikonserni	19. Talouden tasapainottaminen	Talousarvion mukainen toiminta.	Talouden suunnittelu ja seuranta: - käyttösuunnitelma. - osavuosisikatsaukset. - kuukausiraportit Esimiesten ajantasainen talousseuranta.	Kaupunkikonsernin taloudellisten raja-arvojen toteutuminen (tavoite max.1 raja-arvo täyttyy 2021) Peruskunnan tilikauden tulos positiivinen (minimi 1,5 ME) Peruskunnan ja konsernin lainakanta e / asukas alle koko maan kuntien keskiarvon	Käyttösuunnitelma laadittu. Osavuosisikatsaukset raportoidaan erillisen aikataluun mukaan.	
	20. Omistajapolitiikan ja omistajaohjauksen vahvistaminen	Tilojen käytön optimointi.	Kiinteistö- ja toimitilasalkun päivittäminen.	Konserniohjeen ja omistajapolitiikan	Päivitystä käsitelty tilatyöryhmässä 17.6.	

11.08.2021

				toteutuminen (tavoitteet, toimenpiteet) Kiinteistö- ja toimitilasalkku, toimenpiteiden toteutuminen		
	21. Strateginen henkilöstöjohtaminen	Hyvinvoivat työyhteisöt.	Säännölliset yksikköpalaverit, Avoin vuorovaikutus. Kehityskeskustelut. Pysyvät etätyöohjeistuksen käyttöönotto.	Työyhteisö- ja esimiespalaverit Kehityskeskustelujen toteutuminen Sairauspoissaolot lkm. Koulutuspäivien lkm.	Toteutettu suunnitelman mukaisesti.	